
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

26.02.2025                                                                                                        № 271 

г. Белая Холуница 

Об индексации пенсии за выслугу лет 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района, 

решением Белохолуницкой районной Думы Кировской области от 25.05.2022 

№ 62 «О Порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, 

замещавшим должности муниципальной службы» Белохолуницкая районная 

Дума РЕШИЛА: 

1. Осуществить с 01.04.2025 лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Белохолуницкого муниципального района, которым по состоянию                         

на 01.05.2022 года назначена пенсия за выслугу лет, индексацию пенсии                  

за выслугу лет на 10%. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

Председатель Белохолуницкой 

районной Думы                                                                              О.В. Черезов 

 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района                                                                Т.А. Телицина  

 

 


